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Bödelimeisterschaft 2020
Riesentorlauf

Rangliste

JURY

TD SWISSSKI
RENNCHEF Brunner Sämi

LAUF 1 LAUF 2

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORFAHRER

Schlafboden Schlafboden
2065m 2065m
1940m 1940m
125m 125m

Sämi Brunner
- A - Wittwer Lars (SCR)
- B - Oberli Yannik (SCW)

TORE 18
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 18
STARTZEIT 10.00

WETTER : Bewölkt SCHNEE : Weich TEMPERATUR : +4 Grad

SC RinggenbergSC RinggenbergVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

23.02.2020  /  SC Ringgenberg-SC Wilderswil den 23.02.2020 um 12.45 / Seite 1/2

Rang Name und Vorname Klub Lauf 1 Lauf 2 Ziel  Zeit Abstand

  Damen Seniorinnen  

1 Graf Judith Matten 32.70 33.87 1:06.57

2 Bühler Verena Habkern 32.57 34.13 1:06.70 0.13

3 Stern Sandra Leissigen 33.87 34.45 1:08.32 1.75

  Damen Hauptklasse  

1 Zurbuchen Julia Habkern 30.12 30.93 1:01.05

2 Hurni  Michelle Matten 30.93 31.04 1:01.97 0.92

3 Brunner Janette Habkern 31.68 31.96 1:03.64 2.59

4 Kaufmann Manuela Matten 32.03 32.67 1:04.70 3.65

5 Stern Janina Leissigen 32.83 33.04 1:05.87 4.82

6 Glaus Emily Wilderswil 32.69 33.46 1:06.15 5.10

7 Zurschmiede Manuela Wilderswil 32.90 33.99 1:06.89 5.84

8 Zurbuchen Nadia Habkern 33.85 33.65 1:07.50 6.45

9 Isch Beatrice Ringgenberg 33.63 34.59 1:08.22 7.17

10 Wolf Sandra Gündlischwand 33.77 34.72 1:08.49 7.44

11 Seematter Kathi Gündlischwand 33.66 35.15 1:08.81 7.76

12 Fuhrer Jessica Gündlischwand 35.16 35.82 1:10.98 9.93

13 Stettler  Selina Gündlischwand 35.24 36.05 1:11.29 10.24

14 Kälin Anja Gündlischwand 35.12 36.36 1:11.48 10.43

15 Zybach Brigitte Habkern 35.41 36.46 1:11.87 10.82

  Herren Senioren  

1 Tschiemer Hansueli Habkern 30.51 30.69 1:01.20

2 Wyss Mäge Habkern 31.04 32.12 1:03.16 1.96

3 Bernet Peter Matten 31.41 31.79 1:03.20 2.00

4 Isch Thomas Ringgenberg 32.00 31.50 1:03.50 2.30

5 Fuhrer Markus Gündlischwand 31.94 32.27 1:04.21 3.01

6 Brunner Roland Habkern 31.94 33.12 1:05.06 3.86
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Rang Name und Vorname Klub Lauf 1 Lauf 2 Ziel  Zeit Abstand

7 Chaubert Patrick Matten 32.83 32.53 1:05.36 4.16

8 Kaufmann Thomas Matten 32.83 33.78 1:06.61 5.41

9 Gafner Stefan Wilderswil 33.65 33.81 1:07.46 6.26

10 Tschanz Christian Gündlischwand 33.72 34.05 1:07.77 6.57

11 Fuhrer Bruno Gündlischwand 33.62 34.62 1:08.24 7.04

12 Gisler Sepp Wilderswil 34.44 34.40 1:08.84 7.64

13 Ploner Martin Habkern 34.64 35.11 1:09.75 8.55

14 Wyss Ueli Gündlischwand 34.68 35.37 1:10.05 8.85

15 Tschiemer Michael Habkern 32.05 49.67 1:21.72 20.52

16 Gfeller Stefan Matten 50.58 33.05 1:23.63 22.43

  Herren Hauptklasse  

1 Jaggi Joel Matten 31.30 30.62 1:01.92

2 Weber Sandro Stedtli-Unterseen 31.86 30.60 1:02.46 0.54

3 Fuhrer Yannick Gündlischwand 31.11 31.41 1:02.52 0.60

3 Zingg Janic Wilderswil 31.50 31.02 1:02.52 0.60

5 Zurschmiede Stefan Wilderswil 31.41 31.88 1:03.29 1.37

6 Weber Remo Stedtli-Unterseen 31.53 31.78 1:03.31 1.39

7 Hege Simon Wilderswil 31.81 31.88 1:03.69 1.77

8 Zingg Marc Wilderswil 31.68 32.51 1:04.19 2.27

9 Beeler Philippe Ringgenberg 32.07 32.20 1:04.27 2.35

10 Gfeller Ramon Matten 31.66 32.81 1:04.47 2.55

11 Jundt Martin Wilderswil 32.47 32.40 1:04.87 2.95

12 Hege Patrick Wilderswil 33.59 33.01 1:06.60 4.68

13 Blatter Jonas Habkern 33.17 33.79 1:06.96 5.04

14 Zenger Marco Gündlischwand 34.31 33.36 1:07.67 5.75

15 Brunner Levin Matten 32.00 35.84 1:07.84 5.92

16 Fahrni Simon Gündlischwand 35.76 36.73 1:12.49 10.57

Bödelimeisterin 2020   Zurbuchen Julia         SC Habkern 

Bödelimeister    2020   Tschiemer Hansueli   SC Habkern
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Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Rang Ziel  Zeit Punkte

Totalzeiten : 4:09.05 1 - Habkern

9 Zurbuchen Julia 1993 Habkern 1 1:01.05 0.00

33 Tschiemer Hansueli 1975 Habkern 2 1:01.20 0.00

29 Wyss Mäge 1969 Habkern 8 1:03.16 0.00

16 Brunner Janette 2002 Habkern 13 1:03.64 0.00

32 Brunner Roland 1973 Habkern 21 1:05.06 0.00

1 Bühler Verena 1979 Habkern 28 1:06.70 0.00

72 Blatter Jonas 1998 Habkern 30 1:06.96 0.00

18 Zurbuchen Nadia 1997 Habkern 32 1:07.50 0.00

44 Ploner Martin 1966 Habkern 42 1:09.75 0.00

13 Zybach Brigitte 2001 Habkern 47 1:11.87 0.00

41 Tschiemer Michael 1980 Habkern 49 1:21.72 0.00

12 Zurbuchen Sonja 1995 Habkern 0.00

35 Büchi Dominik 1971 Habkern 0.00

36 Brunner Andreas 1981 Habkern 0.00

Totalzeiten : 4:11.56 2 - Matten

70 Jaggi Joel 2003 Matten 3 1:01.92 0.00

19 Hurni  Michelle 2003 Matten 4 1:01.97 0.00

30 Bernet Peter 1975 Matten 9 1:03.20 0.00

62 Gfeller Ramon 2003 Matten 18 1:04.47 0.00

8 Kaufmann Manuela 1987 Matten 19 1:04.70 0.00

28 Chaubert Patrick 1980 Matten 22 1:05.36 0.00

3 Graf Judith 1971 Matten 25 1:06.57 0.00

38 Kaufmann Thomas 1984 Matten 27 1:06.61 0.00

66 Brunner Levin 2002 Matten 35 1:07.84 0.00

39 Gfeller Stefan 1972 Matten 50 1:23.63 0.00

Totalzeiten : 4:15.65 3 - Wilderswil

55 Zingg Janic 1996 Wilderswil 6 1:02.52 0.00

59 Zurschmiede Stefan 1991 Wilderswil 10 1:03.29 0.00

58 Hege Simon 1997 Wilderswil 14 1:03.69 0.00

64 Zingg Marc 1991 Wilderswil 15 1:04.19 0.00

57 Jundt Martin 1986 Wilderswil 20 1:04.87 0.00

11 Glaus Emily 2003 Wilderswil 24 1:06.15 0.00

61 Hege Patrick 1995 Wilderswil 26 1:06.60 0.00

10 Zurschmiede Manuela 1989 Wilderswil 29 1:06.89 0.00

37 Gafner Stefan 1973 Wilderswil 31 1:07.46 0.00

43 Gisler Sepp 1977 Wilderswil 41 1:08.84 0.00

Totalzeiten : 4:22.89 4 - Gündlischwand

67 Fuhrer Yannick 1989 Gündlischwand 6 1:02.52 0.00

45 Fuhrer Markus 1975 Gündlischwand 16 1:04.21 0.00

71 Zenger Marco 2003 Gündlischwand 33 1:07.67 0.00

46 Tschanz Christian 1975 Gündlischwand 34 1:07.77 0.00

34 Fuhrer Bruno 1971 Gündlischwand 37 1:08.24 0.00

14 Wolf Sandra 1989 Gündlischwand 39 1:08.49 0.00

20 Seematter Kathi 1991 Gündlischwand 40 1:08.81 0.00

31 Wyss Ueli 1978 Gündlischwand 43 1:10.05 0.00

15 Fuhrer Jessica 1998 Gündlischwand 44 1:10.98 0.00

21 Stettler  Selina 2002 Gündlischwand 45 1:11.29 0.00

22 Kälin Anja 2000 Gündlischwand 46 1:11.48 0.00

60 Fahrni Simon 2000 Gündlischwand 48 1:12.49 0.00


	Rangliste Bödeli MS Erwachsen
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